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ULTRAAANIANTURI P49, PERUSSARJA

SUURILLE MAARILLE

P49-160-M18-PNOCM
Ultrad&nianturi, M18, 1,6m, PNP, liitin

e Tunnistusetaisyys 0,4m-6m
o Ulostulo 0-10 V tai 1xPNP NO tai NC
* 2m kaapeli tai M12-liittimella

TUOTEKUVAUS

P49-sarja on perus ultradanianturi hyvilla ominaisuuksilla ja muovi rungolla.
joko NO tai NC. Tunnistusetéisyydet 0,4m...6m asti.

Saatavissa my6s 4-20mA ulostulolla

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka
Kytkentataajuus
Liitantatyyppi

Lahto

Max. etaisyys

Max. kayttolampaotila
Max. syéttojannite DC
Max. ulostulovirta
Min. etéisyys

Min. kayttolampaotila

Min. sy6ttojannite DC

Resoluutio
Rungon materiaali

Runko

Pil

Sensoren I—

P67
7Hz
M12-liitin, 4-napainen
PNP
1600 mm
70°C
30vDC
05A

80 mm
-20°C
12V DC

2 mm

PBT

M18

Anturissa eri versiot ulostulojen suhteen. Joko 4-20mA tai 0-10V sek&a 1xPNP
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